様式第１号（第４条関係）

住宅用火災警報器設置事業申請書

年  月  日

 阿久比町長 殿

住 所

申請者 氏 名

電話番号

 次のとおり住宅用火災警報器の給付を申請します。

対 象 者

住 所 阿久比町

氏 名  生年月日   年  月  日

電話番号

住 宅 の 階 層  平屋建・ 階建 寝 室   階

設 置 場 所 寝室 ・ 階段 個 数   個

誓 約 事 項

（対象者が家屋の所

有者でない場合記入）

 私の所有する家屋ではありませんが、所有者の承諾

を得ていますので、取付けに伴い生じた損害について

は、阿久比町に一切の責任を問いません。

 対象者氏名

本事業の実施のため、次の事項について同意します。

⑴ 世帯状況等の把握に必要な公簿等の閲覧

⑵ 取付けのために釘やネジを使用すること。

⑶ 取付工事後の警報器の維持管理については、自己の責任で行うこと。

⑷ 町に対して取付けを原因とした損害賠償請求を行わないこと。

 対象者氏名